
ZARZĄDZENIE Nr 2410/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.09.2015 r.

 w sprawie wydania Małopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną inwestycją pn. 
„Podwyższenie obwałowań i bulwarów wiślanych w Krakowie (Etap 2B) do Mostu Zwierzynieckiego ….”.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 397, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045 ), 
art.21 ust.1 w związku z art. 21 ust.7 Ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do 
realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 966 ) -  zarządza się, co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wydanie na rzecz Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
objętych decyzją Nr 01/2015 Wojewody Małopolskiego z dnia 10 sierpnia 2015 r. znak
WI-IX.7840.1.2.2015  o pozwoleniu  na realizację inwestycji  pn. „Podwyższenie obwałowań  
i bulwarów wiślanych w Krakowie (Etap2 B) do mostu Zwierzynieckiego – zakończenie 
inwestycji od stopnia Dąbie do stopnia Kościuszko. Wykonanie dróg serwisowych wzdłuż 
lewego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły, na odcinku od km 71+390 do km 74+410 
rzeki Wisły (km 4+373 – km 7+189 wału) - w ramach rozbudowy w/w wału”, stanowiące 
działki (projektowane), oznaczone nr: 
- 15/16 o pow. 0,1215 ha (powstałej z podziału działki nr 15/15) obr.15 Krowodrza,
- 30/3  o pow. 0,0925 ha (powstałej z podziału działki nr 30/1) obr.15 Krowodrza,
- 50/9 o pow. 0,0017 ha (powstałej z podziału działki nr 50/4) obr.15 Krowodrza,
- 58/3 o pow. 0,0051 ha (powstałej z podziału działki nr 58/1)  obr.15 Krowodrza,
- 58/4 o pow. 0,0,0002 ha (powstałej z  podziału działki nr 58/1)  obr.15 Krowodrza,
- 58/7  o pow. 0,1966 ha (powstałej z podziału działki nr 58/2) obr.15 Krowodrza,
- 68/7 o pow. 0,0050  ha (powstałej z podziału działki nr 68/1) obr.15 Krowodrza,
- 83/19  o pow. 0,0158 ha (powstałej z podziału działki nr 83/3) obr.15 Krowodrza,
- 87/30 o pow. 0,0010 ha (powstałej z podziału działki nr 87/9) obr.15 Krowodrza 
- 94/15 o pow. 0,0036 ha (powstałej z podziału działki nr 94/5) obr.15 Krowodrza 
- 141/15 o pow. 0,0426 ha (powstałej z podziału działki nr 141/8) obr.23 Krowodrza 
- 145/33 o pow. 0,1070 ha (powstałej z podziału działki nr 145/17) obr.23 Krowodrza 
- 147/36 o pow. 0,0080 ha (powstałej z podziału działki nr 147/33) obr.23 Krowodrza ,
- 162/5 o pow. 0,0030 ha (powstałej z podziału działki nr 162/1) obr.23 Krowodrza. 

§ 2. Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania na rzecz Małopolskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie w/w nieruchomości upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


